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l ************************************************************** 
k * t DEWIENTI t 
* * • ::- I s iste nummer av Klassekanpen foreligger det et * 
f referat fra klubbmøtet på Nyl and der t o marxist- · ~ 
I leninister ble suspendert . Dette referatet har en # 
} gr ov feil so.m bl e påpekt overfor r.edaksjonen-.før t 
! avisa' g i ~rk i trykken. Av en eller annen grunn er det * 
* allikevell koP.lIIlet med . . t tt Reda..."l{s jonen i Kl assekanpen er g jort oppmerksom på I 
* * * feilen og vil sende u tet dementi . I 
; IIammer'n ser det ogs?, so1:1 sin . plikt å tilbakevise :;t 
t påstand en om at t idligere k lubbfor mann Ove Larsen t 
} skal ha kalt de to marxist- leni nistene for11 nazister :t;: ! med dyriske og morderisk e instinktern . Påstanden b le t 
* satt fram , men ikke av Ove Larsen . Forøvrig er ikke * 
! Ove Larsen nedlem av DNA som det står i Klassekampen . t 
t * 
n * *************************************************************** 

POLKETS KAMP I FRAr.JGANG 

Det er en polit i sk bevegelse i ga ng i Nor g e , den største som har vært 
etter kri13en. li'ol k o r ganis erer seg mot statens oc; rnonopolk api talens 
forverringsframstøt på ulike or.iråd er , - ' kamp .for s,ykehus , k amp mot raser 
i ng av boligområder , hus l e i eaks jon.er , traf i kkaksj oner , naturvern osv. 
Brennpunktet for denne bevegelsen er kampen mot EEC . Her er organiser­
i nga størst og mest slagkraftig , den omfatter a l l e del er av det arbeid ­
ende folket og· går på tvers av polit isk e partigrenser . Hovedtendensen 
i dc'1.ne nb.ssobevegels·cn er åt deri. går t il ven s t re . Derfor er den frykt­
et : v rnonopolkapi talen og dens h {mdtlangere-. Indv.striforbundets og Reder 
fo ~,- 1m dets folle skjelver . Sammen med dem sl(jel verpampene i LO _ Of,, DNA. 

Ileak s j onen t yr til het s_ 
: s itt fo rsøk på å stoppe beveg elsen, blir de stadig vil l ere . De 

øse : ut millioner p{t pr opaganda. :Oe brltker alle d'e lmep de. kan - og det 
e r ,·, 1g e . Det råtneste o pplegget de har kjørt u t , er f orsøk et på å 
k ri·: __ nalisere EEC - motstanderne . . 
.Af ' ;,.1posten karakteriserer 1!7 olkebevegelsen som en kreftsvulst på demo ­
k 1·,r_tJ et , en svulst som n å fjernes brutal t . En klar o ppfordring til mørke 
bl;__ og brune krefter om å sette i gang provokasjoner . Det bl i r v i dere 
krevd at folk som stårpå Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtids lin je ikke 
:må få sli ppe til i radioen. Det· blir skreket opp- om elevterror på Apal­
løklca skol e , om voldelig angrep på Bratteli osv. Det hetses opp en 
stemning mot a lle EEC - motstandere og progressi ve . 

---
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Earxist-leninistenes_◄linj e for kampen 

I ledelsen for mange av massekampene rundt om har den marxist- leni n­
istiske bevegel sen stått . Særlig i kar.i.pen mot EEC har de vært en l ed ­
ende kraft . Det var de som først reiste p8.rola 11 EEO betyr dyrtid" og 
11 :C:CC truer arbei dspl assene11 og begrunnet dera . I dag llar begge bevegels­
ene not ::E:80 (Arbeiderkomi t een og F oE:e ·bevegels.en) .d.ett.e som vildi g~ . par ­
ol er . .L.i l<:eens fø_lger i dag i hovedsak de to organisasjonene det 4- punlct­
programmet for kanpen mot EEC , som marxist- Yeni n i stene trakk opp i høst . 
De fire p1.u1ktene var: 1 )Opplysningskampanje om at EEC truer arbeidsplas­
sen 2) Underskri ftskampan je om at folkeavster;minga skulle være JA eller 
NEI til fullt medlemsskap 3) prøveavst er.uni nger 4) politisk streik m9t 
EEC . (Den siste parola har ikke Folkebevegelsen tatt standpunkt tilemnå) 

Vi mener at den: er uhyre vesentlig nå like f ørStortingsbehandli nga 
av Bratteli's nid i ngsferd til Brussel . REIS KR.AVET OIYI POLITISK STREIK 
I KLUBBEN l 

•o•••• og politiet arresterer 
At marxist- l eni n i sten e pa mange omrad\3r h a1 s te.tt frr nst i kampen, har 

i kke unngått monopolka pi talens oppmerkspmhet , De f ersl'.:este eksemplene er 
forsøket på fA spre mis tanke om at vi har stått bak eksplosjonen i Fedre­
landsvennen, og den famøse arrestasjonenav kamerat Sigurd Allern , for­
mann i m- 1 gruppene (MLG) . Kamerat S i gurd Allern skulle angivelig stå 
bak tyveri et av et brev fra UD til q_uisling-legasjonen fra Saigon. Offen­
t l iggjøri ngen av dette brevet skulle -være en sikkerhetstrussel mot den 
norske staten. De t enest.e dette breve t var en trussel mot ,var Brattelis 
dobbel trolle i Vietnampoli t _ikken. På den ene ·sida støtte til FNL(lands­
raøtevedtak iDNA ) og på den andre sida diplomatisk anerkj ennGl se av 
quislingene i Sai gon. 

Pali tirazzia i Bergen o_g brannforsøk p [~ Duplotrykk 
Eksplosjonen i Fedrelandsvennen bli r i lclce bare brukt mo t marxi st-len­

i n i stene , den blir også tillagt fo l k som er mot EEC . Disse sakene er uhyre 
grove , men vi må ikke tro slike provokas janer iklce vil kor1.ffie i g j en . 
Pali tiet har hatt razziaer i Arboiderltomi teens ·lrnntor- i Bergen, fascist ­
iske elementer har forsøkt å sette fyr på Duplotr:ykk A+S(som bl . a . trykker 
Klassekampen) og en mill"ionbygning der det også bor foll:: . Hva pl ir det 
neste? Arrestasjon av Haugestad., razzia. på SF- kontorene? 
Alle progressive bør være klar ov:-er at dette er ting som i k.."K:e bare ramner 

. lrnmrmmi stene . Om v:i ikke står so.mla til vern. om v f.tre demo}:ratiske rettig­
heter , vil alle :~EC - motstand e:i;-e og pro gressive bli ramma av s like fascist­
i ske bli ramran av slike ·fascistiske fr·ams tøt . 

Kr ev de §_Uspcmderte ti1=_bake ~ 

På a erme bakgr1.1.n..'Y).en vil vi også igj on r·eise spørsm2.lot om hve11 som 
tjener på at marxist- leni nister blir blir suspendert f ra k l ubben, både 
her og på NEBB . Er det EEC - motstanden? Vi• tror iJ:J::e det . Bare EEC - tilheng­
erne' kan tjene på det . Det l egger grunnlag.et for en klappjakt på komrmm­
ist c:..:· og andre progressive , Derfor får også slil::e tiltale varm støtte fra 
par..;0ne i LO , husk arti kkel en i nest siste Jern og f1 eto.llarbeidereni 

=~runerater , en sli k ting taper v i alle på. V:i er 71, 5 % EEC - motstandere 
her , vi bør stå saml a . Ta o:pp saka i klubben , krev de suspenderte i nn 
i g j 1.,· l 




